
SMLOUVA O DÍLO Č. SPU 120415/2022
(dále jen ,,smlouva")

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem

,,Výstavba ochranného oploceni na p.p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína"

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Pobočka Děčín

se sídlem: 28. října 979/19, 405 02 Děčín

zastoupený: Ing. jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín

v technických záležitostech orávněn jednat: Ing. David sladký

ID DS: z49per3

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 19-3723001/0710
lČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Petr Strnad
se sídlem: 405 02, Veselé 14

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Petr Strnad

bankovní spojení:

číslo účtu:
lČ:

DIČ:

(dále jen ,,zhotovitel")

72644141

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZZVZ") a v souladu s přihlédnutím k ustanovením
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,Smlouva")
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn znění Smlouvy:

l.

1 /5



Předmět a účel Smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

l) zřízení ochranného oplocení (bezpečnostní zábrany) v dolní části pozemku v délce 20
m, plotové pole o rozměrech 2 x 1,5 m (10 ks),

2) 10 ks svařovaná kari-sít' KD 37, oko 150x 150 mm, drát 5 mm, rozměr sítě 2 x 3 m (SItě
budou děleny na polovinu)

3) 11 ks sloupek pozink, kulatý, průměr 48 mm, výška 175 cm,
4) přís|ušenstvi - příchytky na sloupky, pozink - 36 ks průběžná, 8ks koncová
5) 11 ks zemní vrut 550/60 " 3 matky, délka 550 mm, průměr 60 mm
6) manipulace a práce: osazení zemních vrutů a sloupků, montáž plotových polí, doprava,

terénní úpravy a další potřebné činnosti k řádnému dokončení a předáni stavby

dále jen ,,dílo". Místem provádění díla (stavebních prací) je pozemek p.č. 1476/46
v k.ú. Bělá u Děčína, orientačně v místě na přiloženém zákresu

Cílem veřejné zakázky je zamezení ohrožení a eliminaci škod na pozemcích pod svahem,
přičemž se jedná převážně o dvůr a obytné stavby v soukromém vlastnictví. Na svahu se
nacházejí zdeformované zIdky, ze kterých padají kameny.

1.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. lV. této Smlouvy.

Doba plnění

2.1

2.2

Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla do 90 kalendářních dni ode dne účinnosti
této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději
do 01. 08. 2022 O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo,
které vykazuje vady.

Předání a převzetí díla

3.1

3.2

3.3

3.4

K předání a převzetí díla dojde do 5-ti dnů od jeho zhotovení.

Předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

2 /5



lV.
Cena za dílo

4.1.1 Cena za provedení díla v rozsahu podle smlouvy, se sjednává dohodou smluvních
stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě
nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 23. 03. 2022.

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí

DPH činí

Celková cena za provedení díla VC. DPH činí

44 226,- Kč

O,- Kč

44 226,- Kč

(zhotovitel není plátcem DPH)

4.3.1 výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu
provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.

4.3.2 Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 4.2 je možná pouze v případě, že v průběhu
prováděni díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková
nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného
plněni.

V.
Platební podmínky'

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednorázovým bankovním převodem na účet
zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené
zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30-ti dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
Fakturu lze předložit objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla objednatelem
bez vad, resp. po odstranění všech vad provedeného díla.

5.2 Fakturovaná cena díla musí odpovídat ceně díla uvedené v ČI. lV. této Smlouvy,

5.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. §
29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Pokud faktura nebude
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny
zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou
ceny díla.

5.4 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla, ani dílčí platby ceny díla.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady'

6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619
Občanského zákoníku na dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v
případě vad díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

6.3 Reklamace, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost díla, musí
být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem

3/5



sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu
nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady a záznam o provedené opravě.

6.4 Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a
bezplatně. Neučiní-li tak ani v objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené
lhůtě, je objednatel oprávněn vady díla odstranit jiným vhodným způsobem a
požadovat po zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících
nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty
zhotovitelem dle ČI. VIl. odst. 7.3 Smlouvy.

VIl.
Smluvní sankce

7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok
na uhrazeni smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení s předáním řádně dokončeného díla.

7.2 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla je zhotovitel oprávněn po
Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody
druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena
povinnost zhotovitele k řádnému dokončeni díla a jeho předáni objednateli.

VIII.
Odstoupeni od Smlouv'y

8.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

8.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tune v případě, že
zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu
Smlouvy nebo jeho části.

8.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tune v případě, že
prokáže, že zhotovitel v rámci své nabídky podané v zakázce uvedl nepravdivé údaje,
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

8.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvu s účinky ex tunc v
případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným
způsobem. Podstatným porušením smluvních povinnosti se rozumí zejména
b) nesplněni díla v řádném terminu
c) nesplnění díla v požadované kvalitě

lX.
Ochrana osobních údajů

10.1 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt
osobních údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše
uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu
k osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp|ývajÍcÍch
z výše uvedené legislativy. Škůdce se zavazuje, že při správě a zpracováni osobních
údajů bude dále postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou.
Uvedený subjekt osobních údajů prohlašuje, že se zpracováním svých osobních údajů

4 /5

j



rudě|i| svůj souhlas, a že si je vědom zákonného oprávněni tento souhlas odvolat.

Postupy a opatření se Škůdce zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
Závěrečná ustanoveni

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

11.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skonči řádným a úplným splněním předmětu
této Smlouvy Smluvními stranami.

11.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků
uzavřených v listinné podobě.

11.4 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právni vztah založený
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

11.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží
po dvou stejnopisech.

11.6 Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

11.8 Veškerá korespondence bude adresována na:
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín,
28. října 979/16, 405 02 Děčín

11.9 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy: Orientační zákres
s umistěnÍm oplocení

.V Děčíně dne -· '- '_' - - -

P '
^ )

V Děčíně dne " · "' ' c-

Ing. Jitka Blehová
objednatel

Petr Strnad
zhotovitel

Za správnost: |ng: David sladký

podpíŠ

5/5





č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022
č.j. dodatku č. l: SPU 260222/2022

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 0000 Praha 3
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Děčín
Sídlo: 28. října 979/19, 405 02 Děčín
Tel.: "420 725 901 607
E-mail: decin.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
Osoby zmocněné jednat ve věcech

- Smluvních: Ing. jitka Blehová
Tel.: +420 725 548 137
E-mail: j.blehova@spucr.cz

- Technických: Ing. David sladký
Tel.: +420 725 901 533
E-mail: d.sladky@,spucr.cz

(dále jen ,,objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: Petr Strnad
Sídlo: 405 02, Veselé 14
IČO: 72644141
DIČ:
Zastoupený: Petrem Strnadem
(dále jen ,,zhotovitel")
na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění, tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č.j. objednatele: SPU 120415/2022

uzavřené dne 20. 04. 2022

Předmět díla smlouvy:
,,Výstavba ochranného oplocení na p.p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína"

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Bělá u Děčína, pozemek p.č. 1476/46

1



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022
č.j. dodatku č. l: SPU 260222/2022

ČI. I
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 120415/2022 je:

- změna terminu dokončeni stavebních prací dle ČI ||., odst. 2.2 Smlouvy o dílo č.j. SPU
120415/2022.

2. Důvodem změny terminu jsou zhotovitelem navržené vícepráce, které znemožňují zhotoviteli včas
dokončit stavební práce dle Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022.

ČI. Il
Změny ve smlouvě o dílo

1. Původní znění:
ČI ll. Doba plněni, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 08. 2022 o
předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami,
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

2. Nové znění:
ČI II. Doba plnění, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 09. 2022 o
předáni (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami,
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu
obou smluvních stran.

2. Ostatní ujednání vyp|ývajĹcÍ ze Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 zůstávají beze změny v
platnosti.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále
prohlašuji, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své
pravé a svobodné vůle připojuji své podpisy.

V Děčínědne LcL% .2A' >L~

,.,. Jitka Blehová 2
vedoucí Pobočky Děčín

V Děčínědne 2Á ILO ·LL

za zhotovitele

Petr Strnad

2



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022
č.j. dodatku č. 2: SPU 317183/2022

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 0000 Praha 3
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Děčín
Sídlo: 28. října 979/19, 405 02 Děčín
Tel.: +420 725 901 607
E-mail: decin.pk@spucr.cz

ID OS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
Osoby zmocněné jednat ve věcech

- Smluvních: Ing. jitka BlehováTel.: "420 725 548 137
E-mail: j.blehova@spucr.cz

- Technických: Ing. David sladkýTel.: +420 725 901 533
E-mail: d.sladky@spucr.cz

(dále jen ,,objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: Petr Strnad
Sídlo: 405 02, Veselé 14
IČO: 72644141
DIČ:
Zastoupený: Petrem Strnadem
(dále jen ,,zhotovitel")
na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění, tento

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č.j. objednatele: SPU 120415/2022

uzavřené dne 20. 04. 2022

Předmět díla smlouvy:
,,Výstavba ochranného oplocení na p.p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína"

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Bělá u Děčína, pozemek p.č. 1476/46

1



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022
č.j. dodatku č. 2: SPU 317183/2022

ČI. l
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 120415/2022 je:

- změna termínu dokončení stavebních prací dle ČI ||., odst. 2.2 Smlouvy o dílo č.j. SPU
120415/2022 a dodatku č. 1.

2. Důvodem změny terminu jsou zhotovitelem navržené vícepráce, které znemožňuji zhotoviteli včas
dokončit stavební práce dle Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 a dodatku č. 1.

ČI. ll
Změny ve smlouvě o dílo a dodatku č. 1

1. Původní znění:
ČI Il. Doba plnění, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 09. 2022 o
předáni (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami,
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

2. Nové znění:
ČI Il. Doba plnění, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 11. 2022 o
předáni (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami,
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1.Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu
obou smluvních stran.

3. Ostatní ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 zůstávají beze změny v
platnosti.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále
proh|ašuji, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své
pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Děčíně dne 9j l) . & . 'LO L2_

Ing. Jitka Blehová ,
vedoucí Pobočky Děän

V Děčíně dne q .ĹQĽL-

za zhotovitele

>>"Petr Strnad

2


